[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      20 сентября 2013 г.         №   2833-2
PAGE
2
[image: image1.jpg]

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества  на 2013-2015 годы, утвержденным Решением Михайловской городской  Думы Волгоградской области от 03.04.2013 г. №792, администрация городского округа п о с т а н о в л  я е т :

1. Утвердить Условия приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Волгоградская область, Михайловский район, п.Отрадное, ул.Тепличная, 3, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка».
Глава городского округа

город Михайловка

                      Н.П.Семисотов
Приложение

к постановлению администрации  городского округа город Михайловка

от  20 сентября 2013 г. № 2833-2
УСЛОВИЯ
приватизации  отдельно стоящего здания котельной,                                      общей площадью 287,9 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Михайловский район, п.Отрадное, ул.Тепличная, 3
Наименование имущества: отдельно стоящее здание котельной

Местонахождение имущества: Волгоградская область, Михайловский район, п.Отрадное, ул.Тепличная, 3
Характеристика имущества :

отдельно стоящее здание котельной, общей площадью 287,9 кв.м., 1977 года постройки, расположенное на земельном участке площадью 3300,0 кв.м.

Начальная цена муниципального имущества (цена первоначального предложения): 512 000,0 (пятьсот двенадцать тысяч) рублей.

Способ приватизации: продажа имущества на аукционе (открытая форма подачи предложений о цене).

Срок приватизации: 2013 год

Условия оплаты: единовременно, в течение десяти дней с даты заключения договора купли-продажи.

PAGE